
RINCIAN KERTAS KERIA SATKER T.A 2OL7

KEMEN/LEMB : (OO5) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
UNIT KERJA : (663399) PENGADILAN TINGGI BANTEN

ALOKASI : Rp. 113.110.000
I laianran I

I
I

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/
KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2017 SD/
CP

VOLUME HARGA SATUAI JUMLAH BIAYA

l () (3) (4) (s) (6)

005.03.07 am Peningkatan Manajemen Peradilan Unrum

145,A{} Perk

10,00 0K

10,00 0K

9,00 0K

9,00 0K

2,00 0K

90,00 0H

95,00 PKR

901,00 PKR

430,00 0K

100,00 PKR

/3,00 PKR

50,00 0H

400,00 PKR

42,00 0H

150.

310

370.

370.

200.

00(

00(

00t

00i

00(

24 0.00t

30 00(

40. 00(

10. 00(

30 001

30 00i

r00 00

50. 00

r 00.00

113.110.000

U

U

U

U

U

U

R ivl

RN1

RNl

Rtv

RN'I

RM

Rt1

Rtq

RM

R IVI

1.1 .l

t04a.Jas P(rkdta Pcrs<Jilar lJmu$r d..ing drs{}l$saikan ditingkat pettatna dan
t tntlrng fdilA l(p,tt v",t1tu

', .'sas{ LinsJ

i L-okasi : KOTA SERANG

052 ] Pembinaan dan Pemeriksaan

' 2- I I I 19(,o-Id Dcrto dran bra a

llr.eer,r o:osERANG )t'

] uang l'laran kc PN Serang [1 KALI x 10 ORG x 1 HARII

- Uanq Harian ke PN Tangerang [1 KALI x 10 ORG x 1 HARII

i Uu,rg Harian ke PN Pandeglang | 1 KALI x 9 ORG x 1 HARII

I Uang Harian ke PN Rangkasbltung [1 KALI x 9 ORG x 1 HARI]

I Uung Representatil L1 KALI x 2 ORG x 1 HARII
I

524r 14 IBc qqa PerclOl'rE! plnAS.POK"e!_lYeelito DaIam_!io!a

.PPH.,zO5l RANLj /

Peinb f;aan Pelayanan Terpadu Satu Pintu f90 ORG x 1 HARI x

I rrcl
1049.005.UO I eenXAnn PTDANA YANG DISELESATKAN DI TTNGKAT BANDTNG DI

WILAYAH BANTEN

051 ] P"n.u,",un Register Perkara Banding

52lzl I Bqarta Bahan

TKIPNO2O.5IRANC )

i ecngganOaan dan Pen;ll dan berkas perkara

5218i I rBi anlO EarQltll Plr5qqrOall ijaratg Kon5UrnS_

'rDPN.0205IRANG )

A]K '
IO52 | Penetapan Majelis Hakim dan PP

52lUl1 lBeania Baranc Persediaan Barang Konsumsi

],."cen.ozo-srRANG )

A-.(

os4 luinutasi
52r21r ja.anlaaanal

TTPPN.0IOSFRANG \

L Pcnqqandaan dan Penli rdan sal nan putusan

055 
| 
Pengiriman Salinan Putusan kepada Pengadilan Pengaju

5tl I 14 lB. E11o pc.q, '- or )j gl-q|!q-> p!> p-!).ai

](KPPN020-5ERANG )

' Pengrrrrnan Salinan Pulusarl

..: I oi ao o D o Doo (oa
,lD\ r 

-)lR^N 
,

i Bcarja perla anan dLnas dalam kota L50 HARI x I ORGI

056

5211t4

524113

11i.174.O04

33.860.000

12.260 000

1.500.000

3.700.000

3.330 000

3.330.000

400,000

2 1 ,600.000

2 1.600 000

77,580.000

38.890.000

2. B 50.000

2 850.000

36.040.000

36.040.000

4.300.000

4.300.000

4.300.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

7.190.000

2. 1 90.000

2 190.000

5.000.000

5.000.000

24.200.000

20.000.000

20.000.000

4.200.000

4.200 000

1.670 000



KEMEN/ LEMB
UNIT ORG

UNIT KER]A

ALOKASI

itdla| I Li KO|rll),i,nlllilnra

?. P .. Korrf)ofor Penunlang
t ' - tl.k

RINCIAN KERTAS KERIA SATKER T.A 2OL7

(oos) MAHKAMAH AGUNG
(03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
(663399) pENGADTLAN TINGGT BANTEN

Rp, 113.110.000
Flalanran . l

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/
KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2017 SD/
CP

VOLUME HARGA SATUAI JUMLAH BIAYA

(l) (1) (s) (6)

051

52181

052

52 1il r

054

521211

055

52,,11 t3

0s6

5241 r3

Pencatatan Register Perkara Banding

B\ d1]lga'ara Pe 'co odr Bd Jng (or)UI!
r*pp'.r ozusrnnruc L

- ATK

Penetapan Majelis Hakim dan PP

B dlld BararC P\ \0d.ad-' Ba"arg Kor >rmsr
(KPPN020-5ERANG )

- ATK

Min utasi

Bc anra Bahan

(KPPN.020-SERANG )

- Penggardaar da1 Pc'rj.l'oar <dl -ar pLtusal

Pengiriman Salinan Putusan kepada Pengadilan Pengaju
Bt ir o P- all ,o Drla> DJ rT KoLd

^PPN.(]-O\i RAN(,
Per gr r lr 50 rlan PL'-\ar

Pengiriman Surat Penahanan

B..a' ta P 'tdlo1d1 Di-d> Dd d' KoLa

(iPPN.0205ERANG )

. Per ., r 1d. SJ dL Pe ahar an

7,OO PKR

1 2,OO PKR

2,OO PKR

1O,OO PKR

12,00 PKR

30 .00

30 .00

50. 00

44.00

50.00

210.000

210.000

2 10.000

360.000

360 000

360.000

100.000

1 00.000

1 00.000

400.000

400 000

400.000

600.000

600.000

600.000

U

U

U

U

U

RI\4

RM

RM

RM

RM

Serang, 27 September 2017
Kuasa Pengguna Anggaran

/
udiyan
1969 1 1301
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